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1 
Mötet beslöts vara utlyst i laga ordning 
 
2 
Till justerare för protokollet utsågs Tore Nordén 
 
3 
Dagordningen fastställdes pkt 8 utgår. 
 
4 
Gökvägen 
 

 Möte med LK den 4.e Mars, P.Bolvede har tills vidare bollen och FVF har inte för avsikt att 
vidta några åtgärder. 

 Kommunen uppmanas ta kontakten med Floden bygg som signerat avtalet både som 
fastighetsägare och som leverantör/utförare av beslutad upprustning. 

 
5 
Ekonomiska läget 
 

 Bokslut och revision för 2010 är klart 
 Budget för 2011 – nästa möte 
 Hans har inventerat medlemsregistret och det finns per 2011-01-01 11956 andelar, tillkommer 

möjligen någon, det finns tveksamheter kring någon fastighet – totalt uppskattningsvis ca. 5-
10 andelar som ligger för fortsatt utredning. 

 Kassa nu ca. 3,2 mkr + årets avgifter ger tillgångar ca. 4,4 mkr inom nästa kvartal. 
 Inför stämman beslöts att anta Åkes förslag till budget samt att vid stämman ”flagga för” att vi 

troligen kommer att kalla till en extra ordinär stämma i slutet av 2011 eller tidigt 2012 för att 
besluta om slutlig avgift inför överförande till LK. 

 
6 
Handlingsplan för iordningställande av vägar inför kommunens övertagandet 

 Beslutades att anta det av Tore utarbetade underlaget för anbudsförfrågan som skall skickas 
till 5 potentiella entreprenörer, detta sker under mars månad 

 VA-anläggningar tillhör LK – i samband med asfaltsarbete kommer vissa brunnsbetäckningar 
som bekostas av LK att bytas ut till Alcliffbetäckningar – Beslöts att H.Thyrén skall informeras 

 Samordning med Lerums Energi i de fall där sådan är påkallad skall ske, beslutades att Tore / 
Åke  begär ett möte med LE 18/3 eller 23/3 för genomgång. 

 LK kommer att beredas tillfälle att yttra sig i fråga om FVF handlingsplan före igångsättande, 
beslöts att Tore kontaktar H.Larsson som får ett ex. Av upphandlingsunderlaget för påseende. 

 Hastighetshinder är sedan tidigare beslutade att enbart bestå i gupp inom hela området 
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7 
Föregående mötes protokoll 

 Lista ”Skaftvägar samt vägar på privat mark” överlämnad till LK, som har att hantera dessa i 
samband med övertagande av FVF vägar, dessa utan kostnad för FVF. (samma förfaringssätt 
som vid tidigare överlämnanden från andra vägföreningar i kommunen) 

 J.Torbjörnssons uppdrag är härmed för stunden slutfört. 
 Beslöts att Hans kontaktar Lantmäteriet för slutlig bedömning avseende Morkullevägen – 

Hagåsvägen – Kulladalsvägen. Härefter beslutas om ev. vidare åtgärder för dessa vägar – 
nästa styrelsemöte. 

 
8 
Uppdatering punkter från extra stämman 

 Utgår 
 
9 
Nästa möte 

 Tisdag den 4.e April Ö2-byn Uddared kvartersstuga – då vi behandlar bland annat 
Årsberättelse – Budget – Arvodesstat 

 
10 
Övriga frågor 

 Beslöts att Berth kontaktar Advokatbyrån för vidare utredning i ärendet återbetalning av 
arvode för 2010 

 Beslöts att Berth kontaktar valberedningen och meddelar att Åke samt Hans som är valda för 
ett år står till förfogande även för 2011.. 

 Ny datum för årsstämman, prel. den 28.e April 
 Beslöts att informera medlemmar om när och var FVF arbeten kommer att utföras – vi 

avvaktar dock med detaljer till efter nästa styrelsemöte. 
 Beslöts att inför kommande stämma, att informera medlemmar om Årsberättelse / Utdebitering 

/ Arvodesstat / Resultaträkning / Budget 2011 Fullständig information skall vi sätta upp som 
anslag i fönstret (föreningslokalen), anslå dokumenten också i Biblioteket Floda samt 
informera på vår Hemsida  - vi kommer därför inte att inför stämman som tidigare sitta i 
föreningslokalen flera kvällar och vänta på medlemmarnas frågor – om kontakt önskas med 
styrelsen aviseras istället om telefonnummer där man kan nå styrelsen. 
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